

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2023년도 추경 1 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 지방세 부과

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기 정 액	비교증감
재무과	2,809,627	2,844,713	△35,086
국	105,172	105,172	0
군	2,704,455	2,739,541	△35,086
재·세정 운영	813,913	727,119	86,794
국	105,172	105,172	0
군	708,741	621,947	86,794
지방세 부과	168,681	116,925	51,756
지방세 부과 운영	35,722	37,342	△1,620
201 일반운영비	30,800	32,420	△1,620
01 사무관리비	30,800	32,420	△1,620
○일반수용비	29,660	31,220	△1,560
-지방세 고지서(정기·수시·신고분) 제작 68,000원*20박스*12회*95%	15,504	16,320	△816
-고지서 발송용 봉투 제작 150원*3,000부*7회*95%	2,993	3,150	△157
-지방세 납부 홍보(현수막 제작 등) 770,000원*5회*95%	3,658	3,850	△192
-지방세 납부 홍보(달력 및 리플릿 제작 등) 3,000원*1,500부*95%	4,275	4,500	△225
-지방세 편람 등 업무용 책자 구입 2,400,000원*1회*95%	2,280	2,400	△120
-지방세업무 안내 책자 인쇄 및 구입 20,000원*50권*95%	950	1,000	△50
○급량비 8,000원*6명*25식*95%	1,140	1,200	△60
지방세시스템 유지보수	129,139	75,683	53,456
201 일반운영비	12,190	12,830	△640
01 사무관리비	7,630	8,030	△400
○일반수용비	7,630	8,030	△400
-업무용 프린터(P6130cdn) 토너 170,000원*4종*1회*95%	646	680	△34
-업무용 프린터(DC-V C2265) 토너 220,000원*4종*2회*95%	1,672	1,760	△88
-업무용 프린터(FS-2100DNG) 토너 201,000원*2회*95%	382	402	△20
-업무용 프린터(P3045dnG) 토너 220,000원*2회*95%	418	440	△22
-업무용 프린터(X-401) 토너 79,000원*2회*95%	151	158	△7
-고속프린터(sp-1350R) 토너, 부품 등 4,590,000원*1회*95%	4,361	4,590	△229
02 공공운영비	4,560	4,800	△240
○고속프린터(sp-1350R) 유지보수 400,000원*12월*95%	4,560	4,800	△240
308 자치단체등이전	116,949	62,853	54,096
11 공기관등에대한경상적위탁사업비	116,949	62,853	54,096

부서: 재무과
 정책: 재·세정 운영
 단위: 지방세 부과

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○지방세정보화시스템 프로그램 유지보수 57,627,010원*1년	57,628	3,532	54,096
지방세지출 예산제도 운영	285	300	△15
201 일반운영비	285	300	△15
01 사무관리비	285	300	△15
○지방세 지출보고서 제작 6,000원*50권*95%	285	300	△15
지방세 부과 운영 지원	1,235	1,300	△65
201 일반운영비	1,235	1,300	△65
01 사무관리비	1,235	1,300	△65
○지방세심의위원회 참석수당 100,000원*13명*1회*95%	1,235	1,300	△65
재정 집행	92,849	97,060	△4,211
지출 및 계약 운영	76,642	80,000	△3,358
201 일반운영비	75,842	79,200	△3,358
01 사무관리비	65,834	68,666	△2,832
○일반수용비	48,134	50,666	△2,532
－회계업무 관련 책자 인쇄 및 구입 10,000원*50권*7회*95%	3,325	3,500	△175
－알기쉬운 회계실무 가이드북 제작 20,000원*200권*95%	3,800	4,000	△200
－복식부기 결산검토 용역수수료 19,000,000원*1회계연도*1회*95%	18,050	19,000	△950
－세입세출결산서 및 부속서류 50,000원*100부*2회*95%	9,500	10,000	△500
－부가가치세 신고 및 환급검토 세무용역 수수료 2,500,000원*1회계연도*4회*95%	9,500	10,000	△500
－경리업무용 프린터(FS-4100NG) 토너 213,000원*1개*5회*95%	1,012	1,065	△53
－경리업무용 프린터(P3145dn) 토너 220,000원*1개*5회*95%	1,045	1,100	△55
－경리업무용 프린터(CP405d) 토너 191,000원*1개*3회*95%	545	573	△28
－경리업무용 프린터(CP405d) 토너 238,000원*1개*6회*95%	1,357	1,428	△71
○급량비 8,000원*6명*125식*95%	5,700	6,000	△300
02 공공운영비	10,008	10,534	△526
○시설장비유지비	10,008	10,534	△526
－공사대장 및 적격심사프로그램 유지보수 2,033,500원*1개소*4회*95%	7,728	8,134	△406
－지출증빙서류 편철기 유지보수 600,000원*1개*4회*95%	2,280	2,400	△120
재정 집행 운영 지원	16,207	17,060	△853
201 일반운영비	16,207	17,060	△853
01 사무관리비	13,167	13,860	△693

부서: 재무과
 정책: 재·세정 운영
 단위: 재정 집행

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
○일반수용비		8,607	9,060	△453
-지출증빙서류 간지 및 표지	500원*100매*12월*95%	570	600	△30
-조달청 나라장터 이용수수료(입찰)	20,000원*34건*12월*95%	7,752	8,160	△408
-가격 및 물가정보지 구독료	25,000원*1권*12월*95%	285	300	△15
○남해군 계약심의위원회 참석수당	100,000원*8명*6회*95%	4,560	4,800	△240
02 공공운영비		3,040	3,200	△160
○회계관계공무원 재정보험료	20,000원*1명*160명*95%	3,040	3,200	△160
지방세 징수		117,277	117,466	△189
체납세 징수		108,277	108,466	△189
201 일반운영비		108,277	108,466	△189
01 사무관리비		76,511	76,700	△189
○일반수용비		75,295	75,420	△125
-프린터(FS-21000NG) 토너	250,000원*4개*95%	950	1,000	△50
-프린터(OP315dw) 토너	250,000원*4개*95%	950	1,000	△50
-인증기수리 및 소모품비	50,000원*10회*95%	475	500	△25
○급량비		1,216	1,280	△64
-급량비	8,000원*4명*40식*95%	1,216	1,280	△64
세외수입 관리		75,655	35,655	40,000
세외수입 관리 운영 지원		46,100	6,100	40,000
405 자산취득비		45,600	5,600	40,000
01 자산및물품취득비		45,600	5,600	40,000
○가상계좌 수납시스템 노후서버 교체		40,000	0	40,000
과표 운영		359,451	360,013	△562
국		105,172	105,172	0
군		254,279	254,841	△562
개별주택가격조사		357,411	357,973	△562
국		103,132	103,132	0
군		254,279	254,841	△562
201 일반운영비		154,438	155,000	△562
국		62,960	62,960	0
군		91,478	92,040	△562
01 사무관리비		154,438	155,000	△562
○일반수용비		153,478	154,040	△562
-부동산가격공시위원 수당	100,000원*12명*1회*95%	1,140	1,200	△60
-재산세, 등록면허세 고지서 제작	68,000원*90박스*95%	5,814	6,120	△306

부서: 재무과
 정책: 재·세정 운영
 단위: 과표 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	-업무용 프린터(fs-3145) 토너 구입 210,000원*2회*2대*95%	798	840	△42
	-개별주택, 재산세 등 납부홍보 광고 770,000원*4회*95%	2,926	3,080	△154
재산 관리		1,957,914	2,042,394	△84,480
공용차량 관리		582,638	622,040	△39,402
공용차량 교체		416,450	453,000	△36,550
405 자산취득비		416,450	453,000	△36,550
01 자산및물품취득비		416,450	453,000	△36,550
○내구연수 경과 차량 교체		416,450	453,000	△36,550
	-기획조정실 차량 교체 45,000,000원*1대*90%	40,500	45,000	△4,500
	-환경과 청소차량 교체 160,000,000원*1대*90%	144,000	160,000	△16,000
	-환경과 집게크레인트럭 교체 166,250,000원*1대	166,250	175,000	△8,750
	-건설교통과 다목적승용차 교체 43,000,000원*1대*90%	38,700	43,000	△4,300
	-재난안전과 차량 교체 30,000,000원*1대*90%	27,000	30,000	△3,000
공용차량 유지관리		166,188	169,040	△2,852
201 일반운영비		166,188	169,040	△2,852
01 사무관리비		13,960	8,800	5,160
○일반수용비		13,960	8,800	5,160
	-유료고속도로통행료 300,000원*4대*4회*95%	4,560	4,800	△240
	-공용차량 감정평가 수수료 등 400,000원*7대*95%	2,660	2,800	△140
	-공용차량 위성방송 이용료 50,000원*2대*12월*95%	1,140	1,200	△60
	-삼동면 공용차량 임차 700,000원*1대*8개월	5,600	0	5,600
02 공공운영비		152,228	160,240	△8,012
○공공요금 및 제세		72,428	76,240	△3,812
	-공용차량 자동차세 110,000원*170대*95%	17,765	18,700	△935
	-공용차량 보험료 700,000원*80대*95%	53,200	56,000	△2,800
	-공용차량 환경개선부담금 70,000원*22대*95%	1,463	1,540	△77
○공용차량 선박비		79,800	84,000	△4,200
	-차량 유류대 200,000원*25대*12월*95%	57,000	60,000	△3,000
	-차량 정비유지비 300,000원*80대*95%	22,800	24,000	△1,200
공유재산 관리		63,840	67,200	△3,360
공유재산 운영 지원		63,840	67,200	△3,360
201 일반운영비		44,840	47,200	△2,360
01 사무관리비		39,140	41,200	△2,060

부서: 재무과
 정책: 재산 관리
 단위: 청사 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
물품관리 운영		4,275	4,500	△225
201 일반운영비		4,275	4,500	△225
01 사무관리비		1,425	1,500	△75
○물품관리 소모품 구입(라벨 등) 1,500원*1,000개*95%		1,425	1,500	△75
02 공공운영비		2,850	3,000	△150
○물품관리시스템 유지보수 3,000,000원*95%		2,850	3,000	△150
행정운영경비(재무과)		37,800	75,200	△37,400
기본경비		37,800	75,200	△37,400
기본경비(부과팀)		24,020	36,800	△12,780
201 일반운영비		14,820	15,600	△780
01 사무관리비		14,820	15,600	△780
○관서운영 일반수용비 900,000원*12월*95%		10,260	10,800	△540
○관서운영 급량비 8,000원*24명*25식*95%		4,560	4,800	△240
202 여비		4,400	16,400	△12,000
01 국내여비		4,400	16,400	△12,000
○관서운영 여비 20,000원*20명*5일		2,000	2,000	0
○국내여비 20,000원*6명*20일		2,400	14,400	△12,000
기본경비(경리팀)		2,880	14,400	△11,520
202 여비		2,880	14,400	△11,520
01 국내여비		2,880	14,400	△11,520
○국내여비 20,000원*6명*24일		2,880	14,400	△11,520
기본경비(재산관리팀)		3,000	7,200	△4,200
202 여비		3,000	7,200	△4,200
01 국내여비		3,000	7,200	△4,200
○국내여비 20,000원*3명*50일		3,000	7,200	△4,200
기본경비(세입관리팀)		6,400	9,600	△3,200
202 여비		6,400	9,600	△3,200
02 월액여비		6,400	9,600	△3,200
○월액여비 200,000원*4명*8월		6,400	9,600	△3,200
기본경비(과세표준팀)		1,500	7,200	△5,700
202 여비		1,500	7,200	△5,700
01 국내여비		1,500	7,200	△5,700
○국내여비 20,000원*3명*25일		1,500	7,200	△5,700